



İyileştirici dokunuş



Kuantum Duygusal ve Fiziksel Terapisi'nin kurucusu, "Dünyanın En İyi Spiritüel Terapisti" ödüllü Paul Emery, Richmond Nua Wellness Spa'nın davetlisi olarak Türkiye'ye geliyor. Emery, kendi kurduğu bilimsel keşiflere, psikolojiye ve nöroloji bilimine dayalı yöntemlerin kombinasyonu olan QEPR (Quantum Emotional and Physical Release) tekniği ile sizi engellediğini düşündüğünüz olumsuzluklardan kurtulmanıza yardımcı

olacak. Bu özel teknik sayesinde öfke, stres, fobi, takıntı, aşk acısı, aşırı yeme isteği, hayatınızdaki tüm olumsuzluklardan ve hatta fiziksel ağrılardan da kurtulabilirsiniz.

Bir milyar gülümseme



PepsiCo, "Fayda Gözeterek Kazanmak" yaklaşımı çerçevesinde toplumsal konularda yaptığı katkıyı büyütme devam ediyor. Faaliyetlerine bu vizyon çerçevesinde

devam eden firma, 'Her Yudumda Her Tadımda Daha Fazla Gülümseme Yaratmak' misyonu ile müşteri ve tüketicilerini merkeze alarak, toplumda paydaşlarında ve çalışanlarında tebessümüne yol açan projelerini Avrupa bölgesi özelinde ödüllendirdi. Firma bu ödüle, PepsiCo'nun PepsiCo Vakfı aracılığıyla 2025'e kadar en az 12.5 milyon kadın ve kız çocuğunun faydalanacağı girişimlere yatırım yapma taahhüdüne yaptığı katkı ile layık görüldü.

Hedef 12 milyar dolar

Düzenlediği basın toplantısında gazetecilerle bir araya gelen Mücevher İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kamar, sektörün 2020 hedeflerini açıkladı. Geçen yıl gerçekleştirilen 7.2 milyar dolarlık ihracatın 4.1 milyar dolarının resmi ihracat, 3.1 milyar dolarının da Dahilde İşleme Rejimi kapsamında gerçekleştiğini belirten Kamar, bu rejimin sağlıklı bir şekilde uygulanmasıyla mücevher ihracatının katlanarak artacağını vurguladı. Kamar, 2023'te 12 milyar dolarlık ihracat hedefimize ulaşmak için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.



Renkli bir festival

Yenilikçi markalara, start-uplara, iş ve sanat dünyasının önde gelen temsilcilerine ezberleri



bozan formatıyla yer veren Fifteen Seconds Festival, 21-22 Nisan tarihlerinde

Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde düzenlenecek. Meraklı zihinlerin bir araya geleceği festivalde, geleceğe yön veren konuşmalardan inovatif deneyim alanlarına, sosyal sorumluluk projelerinden eğlenceli aktivitelere kadar birçok benzersiz alternatif, ziyaretçilerin karşısına çıkacak.

TBB uyardı

Türkiye Bankalar Birliği(TBB), dolandırıcılık amaçlı sosyal medya hesapları hakkında uyarıda bulundu.

Açıklamada, TBB'ye ait olduğu görüntüsü verilerek kredi kart aidatı iadesi gibi çeşitli vaatlerle banka

müşterilerini dolandırmak için açılmış sosyal medya hesaplarının tespit edildiği belirtildi. Ayrıca birliğin sosyal medya üzerinden banka müşterisi bilgilerini talep ettiği bir uygulamasının bulunmadığı ve resmi internet site hesapları haricinde yönlendirmeler yapılmadığı vurgulandı.



Reklam ve pazarlama zirvesi

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Kulübü tarafından düzenlenen ve gelenekselleşen Reklam ve Pazarlama Zirvesi bu yıl "Rule the Future!" sloganıyla katılımcılarını bekliyor. Firmaların



pazarlama stratejileri, yeni nesil pazarlama trendleri, reklamcılık ve pazarlama dünyasının geleceği gibi birçok konunun ele alınacağı zirve Beşiktaş Mustafa Kemal Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek. Katılımcılar, etkinliğin sonunda Reklam ve Pazarlama Zirvesi'20 Katılım Sertifikası almaya hak kazanacaklar.

İK veri analitiği



Ergene Consulting & HGA Group Türkiye tarafından düzenlenen 2020'nin ilk "İnsan Kaynakları Direktörleri Yuvarlak Masa Toplantısı"nda, "İnsan Kaynakları Yönetiminde İleri Veri Analitiği Uygulaması ve Yapay Zeka Çözümleri" konusu ele alındı. Toplantıya, farklı sektörleri temsil eden Türkiye'nin önde gelen şirketlerinin İK direktörleri katıldı. Ergene Consulting & HGA Group Türkiye Başkanı Murat Ergene, "Yapay zeka ile zenginleştirilmiş ileri veri işleme teknikleri, güncel durumu değerlendirerek geleceği öngörerek şirketlere ihtiyaçlarını bugünden belirleme fırsatı sunuyor" dedi.